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                                                                                                                           Kraków, dnia 10.07.2024 r.
DFP.271.76.2024.ADB 





Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów chirurgicznych.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:
Pytanie 1 
Pytanie do pakietu 20

Czy Zamawiający w pozycji 4 usunie zapis: igła z zastawką gwarantującą dodatnie ciśnienie? - jest to patent konkretnego wykonawcy, wymóg zacisku nie jest ustanowiony przez żadną normę dotyczącą produktów medycznych i stanowi jedynie parametr wykluczający innych wykonawców.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 2
Pytanie do pakietu 20

Czy Zamawiający w pakiecie 20 wymaga, aby na opakowaniu igły widniało oznaczenie MRI oraz maksymalne ciśnienie do 325 Psi?  Zgodnie z norma ASTM-F2503-20 potwierdzenie tej funkcjonalności powinno być potwierdzone na opakowaniu igły odpowiednim oznakowaniem, zgodnie ze słownikiem standardowych symboli.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 3

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2, 3:

2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych zgodnie z poniższymi zasadami:

1)  za nieterminową dostawę, w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 3

2) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w związku ze zmianą wynagrodzenia Wykonawcy na zasadach określonych w § 4b ust. 1 – 10 Umowy, w wysokości 50,00 zł. za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

3. W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części Umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
Pytanie 4
Załącznik nr 1a do SWZ – Arkusz cenowy, Część nr 3, poz. 5

Zamawiający w poz. 5 określił ilość produktu na 550 sztuk. Koszulki ochronne jednokrotnego użytku do przełykowego cewnika manometrycznego wysokiej rozdzielczości są dostępne w opakowaniach handlowych 20 szt, co oznacza, że zamawiana ilość powinna wynosić 540 szt. (27 opakowań) lub 560 szt. (28 opakowań). Prosimy o wprowadzenie zmiany w arkuszu cenowym. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za sztukę przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.
Pytanie 5 
SWZ, 3.7; Załącznik nr 3 do SWZ – Umowa (wzór) §3 pkt. 13 - dla produktów oferowanych w Części nr 3, poz. 1 i 5

Czy Zamawiający skróci termin przydatności do użycia do 8 miesięcy, liczonych od dnia dostawy, dla:

- Poz. 1: Jednorazowy cewnik do pH-metrii z impedancją,

- Poz. 5: Koszulki ochronne jednokrotnego użytku do przełykowego cewnika manometrycznego wysokiej rozdzielczości?

Deklarowany przez producenta okres ważności ww. wyrobów medycznych wynosi 12 miesięcy od daty produkcji. Ze względu na fakt, że ww. wyroby będące przedmiotem procedury przetargowej importowane są z USA, nie jest możliwe zapewnienie 12-miesięcznego terminu ważności przy wymaganym przez Zamawiającego terminie dostawy 5/2 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że modyfikuje treść SWZ w zakresie pkt 3.7.

Zgodnie z dokonaną modyfikacją pkt. 3.7 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
3.7. Oferowane wyroby muszą być nowe, nieużywane oraz wymagane jest, aby minimalny termin ważności zaoferowanego asortymentu wynosił 12 miesięcy od dnia jego dostawy [dotyczy części 1; 2; 3 (poz. 2, 3, 4); 4-24].

Oferowane wyroby muszą być nowe, nieużywane oraz wymagane jest, aby minimalny termin ważności zaoferowanego asortymentu wynosił 8 miesięcy od dnia jego dostawy (dotyczy części 3 poz. 1, 5).
Zmianie ulega §3 ust. 13 wzoru umowy i otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia produktów wolnych od wad fizycznych i prawnych, nowych, nieużywanych, z minimalnym terminem ważności 12 miesięcy6/8 miesięcy7 od dnia dostawy danej partii produktów. 

6 Dotyczy części 1; 2; 3 (poz. 2, 3, 4); 4-24.

7 Dotyczy części 3 poz. 1 i 5.

Pytanie 6
Załącznik nr 3 do SWZ – Umowa (wzór) §7 pkt 3

Zwracamy się z prośbą o następującą zmianę zapisów umowy:

Jest:

„W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 20% wartości niezrealizowanej części umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.”

Proponowana zmiana:

„W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
Pytanie 7
Załącznik nr 3 do SWZ – Umowa (wzór) §7 pkt 4

Zwracamy się z prośbą o następującą zmianę zapisów umowy:

Jest:

„Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 30% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy (w zakresie części której dotyczy).”

Proponowana zmiana:

„Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 10% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy (w zakresie części której dotyczy).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
Pytanie 8
Pakiet 1

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu do odsysania pola operacyjnego, sterylnego, śr. wew 6 mm, długość 1,8 m, o antypoślizgowej powierzchni, wzmocniony na zewnątrz, aby zapobiec zapadaniu się drenu, dren zakończony żebrowanymi złączami żeńskimi i wstępnie przymocowanym łącznikiem o długości 4,8-5 cm, pakowany podwójnie (zew. typu papier/folia oraz wew. folia), na opakowaniu napisy w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 9
Pakiet 1

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu do odsysania pola operacyjnego, sterylnego, śr. wew 6 mm, długość 3 m, o antypoślizgowej powierzchni, wzmocniony na zewnątrz, aby zapobiec zapadaniu się drenu, dren zakończony żebrowanymi złączami żeńskimi i wstępnie przymocowanym łącznikiem o długości 4,8-5 cm, pakowany podwójnie (zew. typu papier/folia oraz wew. folia), na opakowaniu napisy w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 10
Pakiet 1

Poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer, z ekstrudowaną rączką, końcówka gładko przechodząca w rączkę, bez kontroli odsysania, o średnicy 12CH, posiadająca 2 otwory odbarczające, przezroczysta, pakowana podwójnie (zew. typu papier/folia oraz wew. folia), na opakowaniu napisy w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 11
Pakiet 1

Poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania pola operacyjnego miniaturową, podwójnie zagiętą, bez kontroli siły ssania, bez otworów bocznych, biała końcówka zapewnia dobrą widoczność w polu operacyjnym, wykonana z PVC bez ftalanów, końcówka o średnicy 3 mm / 4 mm (wew. / zew.), o dł. całkowitej 17 cm. Podwójnie opakowane wew. worek foliowy, zewn. papier - folia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 12
Pakiet 1

Poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer, z ekstrudowaną rączką, końcówka gładko przechodząca w rączkę, bez kontroli odsysania, o średnicy 22CH, posiadająca 6 naprzemianległych otworów odbarczających, przezroczysta, pakowana podwójnie (zew. typu papier/folia oraz wew. folia), na opakowaniu napisy w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 13
Pakiet 1

Poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer, z ekstrudowaną rączką, końcówka gładko przechodząca w rączkę, bez kontroli odsysania, o średnicy 28CH, posiadająca 4 otwory odbarczające, przezroczysta, pakowana podwójnie (zew. typu papier/folia oraz wew. folia), na opakowaniu napisy w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 14 
Pakiet 1

Poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do odsysania pola operacyjnego składającego się z końcówki typu Yankauer, z ekstrudowaną rączką, końcówka gładko przechodząca w rączkę, bez kontroli odsysania, o średnicy 22CH, posiadająca 6 naprzemianległych otworów odbarczających, przezroczysta oraz drenu, sterylnego, śr. wew 6 mm, długość 3 m, o antypoślizgowej powierzchni, wzmocniony na zewnątrz aby zapobiec zapadaniu się drenu, dren zakończony żebrowanymi złączami żeńskimi i wstępnie przymocowanym łącznikiem o długości 4,8-5 cm, pakowany podwójnie (zew. typu papier/folia oraz wew. folia), na opakowaniu napisy w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 15

Pakiet 1

Poz. 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do odsysania pola operacyjnego zawierającego końcówkę typu Yankauer, z ekstrudowaną rączką, końcówka gładko przechodząca w rączkę, bez kontroli odsysania, o średnicy 28CH, posiadająca 4 otwory odbarczające, przezroczysta oraz pakowanego osobno drenu, sterylny, śr. wew 7 mm, długość 3 m, o antypoślizgowej powierzchni, wzmocniony na zewnątrz aby zapobiec zapadaniu się drenu, dren zakończony żebrowanymi złączami żeńskimi i wstępnie przymocowanym łącznikiem o długości 4,8-5 cm, pakowany podwójnie (zew. typu papier/folia oraz wew. folia), na opakowaniu napisy w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 16

Pakiet nr 10

Prosimy o odstąpienie od  wymogu kompatybilności z pojemnikami systemu SERRES. Jest to wymóg jaskrawie naruszający zasady uczciwej konkurencji, ponieważ z pojemnikami firmy SERRES są kompatybilne tylko wkłady firmy SERRES. Brak dopuszczenia rozwiązań równoważnych innych producentów, stwarza  sytuację, gdy tylko jeden produkt  spełnia wymogi SIWZ, co budzi uzasadnione wątpliwości co do zgodności z ustawą ZP (zasada uczciwej konkurencji) oraz racjonalnością  wydatkowania środków publicznych. Zamawiający, w przypadku dopuszczenia systemu równoważnego, ma prawo zażądać uwzględnienia w ofercie konieczności wymiany wyposażenia obecnie używanego na oddziałach (pojemniki, ewentualnie mocowanie).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 17
Pakiet nr 10. Poz. 1, 2

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system równoważny do opisanego – o następujących parametrach:

wkłady mają kształt okrągły; posiadają w pokrywie jeden króciec przyłączeniowy (do pacjenta) oraz wtyk „próżnia”, o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec pacjenta  jest uniwersalny: gładki, rozszerzający się, dostosowany do drenów o różnej średnicy;  nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Pojemniki wielorazowe wyposażone są w zaczep do mocowania, bez innych przyłączy (za wyjątkiem poj. 3000 ml – króciec schodkowy, nieobrotowy). Pozostałe jak w SIWZ.

Zgoda Zamawiającego umożliwi  zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu

na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone  badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy bezpłatną wymianę wyposażenia obecnie używanego na oddziałach ( pojemniki mocowane w identyczny sposób, jak obecne).
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 18

Pakiet nr 10. Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wydajny proszek żelujący o właściwościach przeciw pieniących, w rozpuszczalnych saszetkach jednokomorowych 20g?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 19
Pakiet nr 10. Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu foliowym, z drenem łączącym, dodatkowo pakowanym w foliowe opakowanie wewnętrzne oraz foliowo -papierowe zewnętrzne,  o śr. wew. 5,6 mm i śr. zew. 8 mm, z końcówkami żeńska- łącznik schodkowy z regulacją ssania typu kapkon?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 20
Pakiet nr 10. Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści dren łączący, kompatybilny z oferowanym systemem, o długości 210 cm, śr. wew. 5,6 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 21

Część 15 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pęstetę o długości 12,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 22 
Część 15 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pęstetę o długości 12,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 23

Czy Zamawiający wydzieli z części nr 13 do odrębnego pakietu pozycje nr 3,7,8 i dopuści w pozycji nr 7 - Jednorazowy worek laparoskopowy na prowadnicy do pobierania próbek, z elastycznymi metalowymi samorozprężalnymi widełkami o pojemności 350 ml, kompatybilny z trokarem 10 mm ?

Niewielkie techniczne różnice nie wpływają na technikę operacyjną ani na oczekiwany, pożądany efekt terapeutyczny.

Zwracamy się z prośbą o przyjęcie oferty w powyższym składzie jako opcję/zamiennik -dzięki temu otrzymacie Państwo ofertę konkurencyjną, zyskując tym samym możliwość racjonalnego zarządzania środkami publicznymi.

Istniejący zapis pakietu wskazuje na zasoby danego Wykonawcy bez opcji złożenia oferty konkurencyjnej, co jest jednoznaczne z ograniczeniem konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 24
Dotyczy: Część nr 1

Wnosimy o dopuszczenie (obok istniejących zapisów SWZ) możliwości zaoferowania:

- w pozycji nr 3 – drenów łączących z końcówkami „lejek-lejek-prosta” spełniających pozostałe wymagania SWZ

- w pozycji nr 8 – zestawów do masywnego odsysania z kaniulą Ch30, długość części roboczej min. 150-180 mm, spełniających pozostałe wymagania SWZ

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 25

- czy zamawiający w pakiecie 20 pozycji 4 miał na myśli igłę do portów z systemem dającym pozytywne ciśnienie przy wyciąganiu igły?

Uzasadnienie: igła z pozytywnym ciśnieniem zwiększy bezpieczeństwo pacjenta oraz personelu

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 26

Pakiet 1

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści dren łączący z końcówkami lejek-lejek?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 27

Pakiet 1

Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści dren balonowy o średnicy 5,6/8mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 28

Proszę o zmianę §9 ust. 1 projektu umowy poprzez dodanie do niego zastrzeżenia, że Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy po uprzednim wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu do realizacji obowiązków stanowiących podstawę odstąpienia, w razie bezskutecznego upływu tego terminu. Wskazujemy, że zastrzeżenie prawa odstąpienia od umowy na rzecz Zamawiającego w razie tylko jednokrotnego niezrealizowania dostawy w terminie należy traktować jako zbyt rygorystyczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
Pytanie 29

Proszę o zmianę §9 ust. 1 lit. b. projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Dwukrotnego pisemnego stwierdzenia przez Szpital Uniwersytecki rażących naruszeń przez Wykonawcę istotnych postanowień niniejszej Umowy”. Podkreślamy, że uprawnienie do odstąpienia od umowy o zamówienie publiczne (która w jeszcze większym stopniu niż inne umowy gospodarcze cechuje się stabilnością i powinna być wykonana do końca) należy traktować jako wyjątek, a wszelkie okoliczności stanowiące podstawę odstąpienia od umowy przez Zamawiającego powinny być skonkretyzowane i wyliczone w projekcie umowy w katalogu zamkniętym, tymczasem użyte przez Zamawiającego w §9 ust. 1 lit. b sformułowanie – naruszenie przez Wykonawcę postanowień umowy, oznacza że Zamawiający będzie miał prawo skorzystać z uprawnienia do odstąpienia od umowy nawet w przypadku nienależytego wykonanie nieistotnego zobowiązania umownego, co należy uznać za nadmierne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
Pytanie 30

Proszę o zmianę §9 ust. 3 projektu umowy poprzez wykreślenie z niego zdania ostatniego, tj. o zrezygnowanie z naliczenia przez Zamawiającego kary umownej w przypadku wykonania zastępczego. Wskazujemy, że koszty wykonania zastępczego ponosi Wykonawca, zatem po stronie Zamawiającego nie powstaje szkoda, co czyni w takim przypadku naliczenie Wykonawcy kary umownej za nadmierne i wprowadza dysproporcję, jeśli chodzi o równowagę stron umowy, zważywszy na treść §4 ust. 7 projektu umowy, w którym Wykonawca nie będzie uprawniony do wstrzymania się z dostarczaniem dostaw częściowych w przypadku opóźnienia przez Zamawiającego w zapłacie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
Pytanie 31

Proszę o zmianę projektu umowy poprzez dodanie po fragmencie: „Dniach roboczych – należy przez to rozumieć dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem”, wyrazów: „sobót oraz”, nadając powyższemu fragmentowi następujące brzmienie: „Dniach roboczych – należy przez to rozumieć dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem sobót oraz dni ustawowo wolnych od pracy w rozumieniu ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
Pytanie 32

Dotyczy Pakietu 20

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w długościach 19mm – 38mm.

Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w długościach 19mm – 38mm.

Poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w długościach 19mm – 38mm.

Poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w długościach 19mm – 38mm.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 33

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 11 i 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy produktów do 7 dni roboczych, a w sytuacjach pilnych do 4 dni roboczych dla pakietu 16 i 17?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 34

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia lub wymiany produktu na nowy do 5 dni roboczych dla pakietu 16 i 17?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 35

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 3

Prosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 10% wartości niezrealizowanej części Umowy, w przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 36

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 3

Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy zapisu dot. naliczania kary umownej, gdy wystąpił zakup interwencyjny. Zamawiający w przypadku zakupu interwencyjnego obciąży wykonawcę różnicą w cenie, zatem dodatkowe nakładanie kary jest nieuzasadnione.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 37

Dotyczy § 6 ust. 2 wzoru umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki, bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 38

Dotyczy § 7 ust. 3 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej części umowy? Zmiana korzystnie wpłynie na postepowanie i pozwoli na obniżenie ceny oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 39

Dotyczy § 9 ust. 1 lit a) i b) wzoru umowy – prosimy o usunięcie niniejszego zapisu z umowy. Zapis ten obarcza znacznym ryzykiem Wykonawcę nawet w sytuacji, kiedy działał w dobrej wierze. W trakcie realizacji umowy może wystąpić wiele czynników, których nie dało się przewidzieć na etapie podpisywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 40

Dotyczy § 9 ust. 1 lit b) wzoru umowy – zapis ten jest nieprecyzyjny i daje możliwości do nadinterpretacji zapisów umowy na niekorzyść Wykonawcy. Jest to sprzeczne z zasadą równości stron umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 41

Dotyczy Części 7 pozycja 2  - Czy Zamawiający miał na myśli „Zestaw do długotrwałego żywienia, zakładany przezskórnie metodą endoskopową, wykonany z poliuretanu, ze znacznikiem RTG. Wolne od lateksu i DEHP. W opakowaniu akcesoria umożlwiające pierwotne założenie. Rozmiar: 15 CH/35 CM”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 42

Dotyczy Części 7 pozycja 3 - Czy Zamawiający miał na myśli „Zestaw do długotrwałego żywienia, zakładany przezskórnie metodą endoskopową, wykonany z poliuretanu, ze znacznikiem RTG. Wolne od lateksu i DEHP. W opakowaniu akcesoria umożlwiające pierwotne założenie. Rozmiar: 20 CH/35 CM”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 43

Pytanie dotyczy Części 5 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, w ciągu 3 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 44

Pytanie dotyczy Części 5

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„za nieterminową dostawę produktów w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy 

za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw określone w §3”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 45

Pytanie dotyczy Części 5 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 100 zł do 50 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 46

Pytanie dotyczy Części 5 

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 47

Pytanie dotyczy Części 5

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo odstąpienia od Umowy w części lub w całości 

ze skutkiem natychmiastowym, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy w przypadku bezskutecznego upływu terminu określonego w §  6 ust. 2. ….”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 48

Pytanie dotyczy Części 5

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo odstąpienia od Umowy w części lub w całości 

ze skutkiem natychmiastowym, w przypadku trzykrotnego pisemnego stwierdzenie przez Szpital Uniwersytecki naruszeń przez Wykonawcę postanowień niniejszej Umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 49

Pytanie dotyczy Części 5

Dot. Części 5, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści balon 12-miesięczny z możliwością dopełnienia lub redukcji płynu po implantacji ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 50

dot. zał. nr 3 do SWZ, wzór umowy §3, ust. 5 oraz pkt. 4.3 SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do magazynu depozytowego

dla części 2 (poz. 1); 11 (poz. 1, 2, 3) do 3 dni roboczych od otrzymania protokołu zużycia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 51

Część 1 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści końcówkę o długości całkowitej 27cn (rączka 12cm + końcówka 15cm)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 52

Część 1 poz. 4. Czy Zamawiający wymaga końcówki z dwoma otworami odbarczającymi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 53

Część 15 – Poz. nr 3 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania jednorazowej igły kulkowej pakowaną w opakowanie typu twardy blister, które zapobiega jej uszkodzeniu podczas transportu tudzież magazynowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 54

Część 15 – Poz. nr 3 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania jednorazowej igły kulkowej wykonaną ze stali nierdzewnej, posiadającą końcówkę Luer Lock wykonaną z przeźroczystego poliwęglanu umożliwiającej obserwację przepływu płynu, która zapobiega rozłączeniu się jej ze strzykawką podczas użytkowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 55

Część 15 – Poz. nr 4-5 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowych narzędzi wykonanych z wytrzymałej, antyrefleksyjnej stali nierdzewnej o matowej jedwabiście powierzchni? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 56

Część 15 – Poz. nr 1-2, 4-5 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania jednorazowych narzędzi symbolem graficznym „do jednorazowego użycia” (przekreślona 2) naniesione w sposób trwały po min. jednej stronie narzędzia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 57

Część 15 – Poz. nr 1-5 – Czy w razie wątpliwości Zamawiający będzie wzywać do złożenia próbek zaoferowanego wyrobu w celu jego weryfikacji?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3.8 SWZ.
Pytanie 58

Część nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podwójne opakowanie: wewnętrznie opaska foliowa, która ściśle i sztywno trzyma wyrób, dzięki czemu nie rozkłada się on zaraz po otwarciu papierowo-foliowego opakowania zewnętrznego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 59

Część nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podwójne opakowanie: wewnętrznie opaska foliowa, która ściśle i sztywno trzyma wyrób, dzięki czemu nie rozkłada się on zaraz po otwarciu papierowo-foliowego opakowania zewnętrznego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 60

Część nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści dren łączący z końcówkami „lejek-kapkon”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 61

Część nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści podwójne opakowanie: wewnętrznie opaska foliowa, która ściśle i sztywno trzyma wyrób, dzięki czemu nie rozkłada się on zaraz po otwarciu papierowo-foliowego opakowania zewnętrznego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 62

Część nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści końcówkę o długości 25 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 63

Część nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści podwójne opakowanie: wewnętrznie opaska foliowa, która ściśle i sztywno trzyma wyrób, dzięki czemu nie rozkłada się on zaraz po otwarciu papierowo-foliowego opakowania zewnętrznego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 64

Część nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści końcówkę o średnicy CH21?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 65

Część nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 235 cm

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 66

Część nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści części roboczej minimum 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 67

Część nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści pojedyncze opakowanie folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 68

Część nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści średnicę 7/9 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 69

Część nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści średnicę 5/7 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.
Pytanie 70

Część nr 20 poz. 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „igły kompatybilne ze środowiskiem MRI”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
W związku z dokonaną modyfikacją, Zamawiający przekazuje w załączeniu zmodyfikowany arkusz cenowy w zakresie części 1, 3, 7, 10, 15, 20 (załącznik nr 1a do SWZ).
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